
INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTI LA PRESENZA NEGLI 
ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI 

CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI 

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BAVANDE 
PREPARATI E SOMMINISTRATI IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE 

CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI 

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II
del Reg. UE n. 1169/2011- “Sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranza” 


